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NIEUW : 15 m2 glazen achtergevel
met nooduitgang

gabarit
achterbouw woning nr. 306

gabarit
aanbouw woning nr. 306

gabarit
woning nr. 306

gabarit
woning nr. 310

. zonneluifel

. vaste constructie

. groen aluminium

. haaks logo

. onverlicht

. wit aluminium

voetpad

woning
306

woning
306

+8

+405

+755

+1000

+1610

+387

+425

+725

+0-5-13

+690

houten plankenvloer
balkenlaag met isolatie
gipsplafond

houten plankenvloer + tapijt
balkenlaag
verlaagd gipsplafond

houten plankenvloer
balkenlaag
verlaagd systeemplafond

dakpannen
dakbeschot
balkenlaag

creëren nieuwe binnenpatio 32 m2
terugdringen verhardings- en bebouwingsgraad

+1705

tapijt / polybeton
bestaande chape
vloerkoffer

+1037+1031

+1573

+410

+373

0 1 2 3 4 5

schaal 1/100

afmetingen in centimeter
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